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Følg med på www.friskolen-vellev.dk og på vores forældre facebook.

VIGTIGE DATOER

LIVSTRÆET

17. APRIL: Generalforsamling

20. APRIL: Arbejdslørdag

FRISKOLEN

9. MARTS: Arbejdslørdag 9.00-15.00

17. APRIL: Generalforsamling

Rengøringshold i denne weekend er: Catharina og Noah

NYT FRA KONTORET
For god ordens skyld vedlægger vi opdateret kalender februar-juni 2024 med meget få

ændringer, herunder aktiviteter vedr. konfirmation, og generalforsamling er flyttet til 17.

april.

Og der er også hilsen til konfirmanderne fra Vikarpræst Hanne Hjørlund. Hanne

præsenterer sig i vedlagte infobrev.

Tak til alle børn for god aktivitet i journalist-ugen, vi er ret stolte på elevernes vegne over

“Vellev Avisen 2024” - godt gået! Og stor tak til Seline, Anne Sofie, Line og Oksana for

det spiselige bidrag til fastelavnsfesten i dag.

NYT FRA FØRSKOLE
Inden vinterferien startede vi med at lave stearinlys. Dem skal vi have gjort færdige onsdag i

uge 8. Derfor er det vigtigt, at alle har en stor t-shirt med igen. Den skal beskytte

flyverdragten mod dryp af stearin. Vi glæder os til at se førskolen på friskolen igen / Anita🌿
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NYT FRA LIVSTRÆET
Det har desværre været en uge præget af sygdom blandt

børnene i Livstræet. Vi har mange syge børn, og børn, der

bliver sendt syge hjem. Der er sat håndsprit op ved

køleskabet. Den bedes I bruge, inden I stiller madkasser på

plads.

Ellers har det været en rigtig hyggelig uge, med fokus på

fastelavn. Børnehaven har lavet fastelavnsris og

vuggestuen har lavet katte med fødderne og farvet

masker.

I vuggestuen har vi haft udklædningsdag, hvor børn frit

måtte vælge kostumer; alt fra kjoler og hatte til en farlig

tiger og klovnetrøjer. Nogle af børnene skulle bare lige

have en kjole på, og så hurtigt af igen, mens andre rendte

rundt i kostumet hele formiddagen. Begge dele helt okay

og begge dele med til at styrke deres personlige udvikling.

Onsdag og torsdag stod den på gå-tur i grupper. Turene ud

af huset bruger vi meget til at øve hvordan man går i

trafikken og at det er vigtigt man holder i hånd og lytter til

hvad de voksne siger. Vi øver også hvornår man ikke

behøver at holde i hånd og må løbe, eller standse op og

finde en flot sten.

I børnehaven har en lidt amputeret storebørnsgruppe været på Ulstrup bibliotek til ABC

værksted, det var en rigtig hyggelig formiddag.

Ellers har børnene haft god plads til at lege og finde sammen i nogle andre legegrupper end

de plejer.

Den lillesmule sne, der er kommet, var lige nok til at kælkene kunne få en tur ned af bakken

og ellers har der været dejlige hyggelege på legepladsen hele ugen.

Fredag har vi fejret fastelavn med tøndeslagning i både børnehave og vuggestue. Og så har

børnehaven fejret Mollys 5 års fødselsdag. Stort tillykke til Molly
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BLÅ
Nu kender jeres børn til Jesus, Maria og Papfar Josef. De kender også Johannes Døberen, der

spiste sirup fra johannesbrød. Vi har kogt johannesbrød, fundet karatkerner og lugtet til

røgelse. Jesus har forvandlet vand til vin i nogle gamle baljer, og vi har hørt om at hjælpe,

ligesom den barmhjertige samaritaner.

De blå stod for pyntning af tønder, og de blev flotte. Torsdag var vi trætte, så vi forkælede os

selv med at se Vitello.

Nu er vi helt klar til vinterferie. Husk at holde gang i bogstaver og tal😃.

Dagen er tiltaget med 2 timer og 15 minutter, og det er lyst, når skoledagen begynder.

God ferie til jer alle - Charlotte
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GUL
Jeg har haft fornøjelsen, at være “redaktør” på redaktionen på gul i denne uge. Vi har

sammen fået lavet aftaler om annoncer til Vellev avis, anmeldelser og interviews. Det har

været en udfordrende uge, men de er kommet godt igennem og har lavet gode produkter til

avisen. God og velfortjent vinterferie til alle.

/Martin

Tysklektier 4. klasse
Alle opgaver i Grammatip.com

Hvid
Efter vinterferien starter vi op på et nyt forløb i dansk, vi skal arbejde med “hjerter i brand”,

som beskæftiger sig med kærlighed og forelskelse. Vi fortsætter også med at arbejde med

danskbøgerne om torsdagen i den kommende tid. God vinterferie til jer alle, vi ses i uge 8.

/Martin

Tysklektier
Alle opgaver i Grammatip.com

GRØN
Kære skønne grønne elever

Tusind tak for en rigtig god avisuge. Der er blevet skrevet løs, og flere af jer har været rigtig

gode til at tage jer af de yngre elever, læse med dem og inkludere dem i stikbold og andet i

løbet af ugen. Det er SÅ dejligt at se, når årgangene mødes og I kan vise hensyn til dem, der

har behov for det.

Det er ikke mere at sige end - rigtig god ferie!

/Kathrine

Rigtig god weekend til alle😀
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